Grundschule Vienenburg

Termine im 1. Halbjahr des Schul jahres 2023/2024

29.08.2023
05.09.2023
07.09.2023
19.09. + 20.09.23
21.09.2023
25.09.2023
28.09.2023

02.10.2023
04.10. - 06.10.23
09.10.2023
10.10.2023
16.10. - 30.10.23
Oktober/November
2023

15.11.2023
21.11.2023
30.11.2023
04.12.2023
27.12. - 05.01.24
22.01.2024
31.01.2024
01.02./02.02.24

Klassik im Klassenzimmer
Wahlelternabend 3. Klassen
Wahlelternabend 1. Klassen und SKG
Aktion ,Gesunde Zdhne" - Klasse 1 und 2
Prifung ADAC Parcours

Sitzung des Elternvereins

Puppenspieltage - 2 Vorstellungen, einmal fiir die Jahrgdnge 1/2
und fir die Jahrgdnge 3/4

Schulfrei

Klassenfahrt 4. Klassen

Grofle Sitzung des Elternvereins

Sitzung des Schulelternrates

Herbstferien

Elternsprechtage 1., 2. und 3. Klassen und
Beratungsgesprache Klasse 4

1. Gesamtkonferenz/1. Sitzung des Schulvorstands
Fortbildung - ganztdtig - Notgruppenangebot
Winterfest

Hdnsel und Gretel - Auffiihrung in der Sporthalle
Weihnachtsferien

Zeugniskonferenzen aller Klassen
Zeugnisausgabe

Halbjahresferien




